
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 杉山　茂美 [岡山県] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 畑中　直哉 [京都府] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 吉田　和生 [京都府] コースセッター 和久利　佳生 [島根県]
前走者 - A - 中田　花菜 [鳥取県] 前走者 - A - 中田　花菜 [鳥取県]
前走者 - B - 澤　佳代子 [鳥取県] 前走者 - B - 澤　佳代子 [鳥取県]
前走者 - C - 沖田　有梧 [鳥取県] 前走者 - C - 沖田　有梧 [鳥取県]

旗門数 36(35) スタート時間 10:42 旗門数 37(37) スタート時間 14:18
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 91 03025250 小椋 久遠 鳥取 大山中学校 3 59.24 1:01.53 2:00.77 0.00
2 87 03026001 景山 雄平 島根 横田中学校 1 1:00.82 1:01.33 2:02.15 11.54
3 88 03025283 和泉 圭亮 島根 仁多中学校 2 1:01.60 1:02.84 2:04.44 30.69
4 90 03027699 吉岡 成太 兵庫 小代中学校 1 1:04.25 1:03.81 2:08.06 60.97
5 82 03026578 横田 長紀 京都 立命館中学校 1 1:03.07 1:05.25 2:08.32 63.14
6 85 03026842 森岡 幹太 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 1:03.96 1:05.06 2:09.02 68.99
7 83 03027910 伊澤 悠介 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:04.85 1:05.07 2:09.92 76.52
8 84 03026026 飯田 琥晴 兵庫 日高西中学校 3 1:03.77 1:06.82 2:10.59 82.12
9 95 03025310 生田 和獅 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 1:05.78 1:06.78 2:12.56 98.60
10 93 03026538 井上 斗真 宮崎 みやざきｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 1:05.38 1:07.97 2:13.35 105.21
11 89 03027501 長岡 春希 兵庫 村岡中学校 1 1:06.66 1:08.37 2:15.03 119.26
12 94 03027757 松尾 飛虎 岡山 蒜山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:06.86 1:08.87 2:15.73 125.11
13 101 03027858 小林 新 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:07.66 1:08.57 2:16.23 129.29
14 97 03027878 岸本 磨己 鳥取 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:08.94 1:08.55 2:17.49 139.83
15 81 03027235 山本 月兎 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 1:05.97 1:11.69 2:17.66 141.25
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 98 03027020 八田 龍 愛媛 八代中学校 1 1:12.13 1:11.95 2:24.08 194.94

DID NOT START [1st RUN] 1
99 03026685 山本 遼星 兵庫 豊岡北中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
100 03027308 古谷 太耀 滋賀 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
92 03026838 藤木 健匠 兵庫 八鹿青渓中学校 2
96 03027877 西川 聖莉 鳥取 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
86 03025248 勢木 来志 鳥取 鳥取市立湖東中学校 2 GATE No. 11 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 91 03025250 小椋 久遠 鳥取 大山中学校 3 230.78 220.00 0.00
2 87 03026001 景山 雄平 島根 横田中学校 1 180.81 180.81 11.54
3 88 03025283 和泉 圭亮 島根 仁多中学校 2 228.29 220.00 30.69
4 90 03027699 吉岡 成太 兵庫 小代中学校 1 225.69 220.00 60.97
5 82 03026578 横田 長紀 京都 立命館中学校 1 232.89 220.00 63.14
6 85 03026842 森岡 幹太 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 271.64
7 83 03027910 伊澤 悠介 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 264.98
8 84 03026026 飯田 琥晴 兵庫 日高西中学校 3 320.69
9 95 03025310 生田 和獅 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 275.26
10 93 03026538 井上 斗真 宮崎 みやざきｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 314.34

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 87 03026001 景山 雄平 島根 横田中学校 1 180.81
DSQ2 86 03025248 勢木 来志 鳥取 鳥取市立湖東中学校 2 218.26

4 90 03027699 吉岡 成太 兵庫 小代中学校 1 220.00
3 88 03025283 和泉 圭亮 島根 仁多中学校 2 220.00
1 91 03025250 小椋 久遠 鳥取 大山中学校 3 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1059.07

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1060.81
該当選手のレースポイント (C) 166.34

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 195.354

四捨五入 195.35
加算値 0.00

ペナルティ計算値 195.35
適用ペナルティ 195.35
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